
UCHWAŁA NR  149/519/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu: prowadzenie 

placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie                         

14 wychowanków w latach 2021-2023 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2020 r., 

poz. 1057) oraz uchwały Nr XIV/24/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 września 

2019 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”, uchwala się               

co następuje: 

 

§ 1.1. Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu                                

z posiedzenia na którym zaopiniowano ofertę w ramach otwartego konkursu ofert                       

na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021-

2023  dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty na powierzenie realizacji zadania 

publicznego Powiatu Myśliborskiego w latach 2021-2023 roku wraz z udzieleniem dotacji           

na jego realizację.  

 2. Zestawienie ofert oraz kwota udzielonej dotacji na realizację zadania publicznego  

z zakresu: prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego                 

dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021-2023 Powiatu Myśliborskiego stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia z organizacją pozarządową 

wskazaną w załączniku do niniejszej uchwały umowy o powierzenie  realizacji zadania                       

z zakresu prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego                  

dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021-2023 wraz  z udzieleniem dotacji na jego 

realizację.  

 4.  Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w danym 

roku będzie zgodna z uchwałą budżetową przyjętą przez Radę Powiatu w Myśliborzu               

dla tego roku.  

 5. Wysokość środków finansowych faktycznie wydatkowanych w trakcie realizacji 

zadania uzależniona będzie od liczby dzieci objętych opieką w danym miesiącu oraz od liczby 

dni pobytu dziecka w placówce. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

    

Przewodniczący Zarządu 

               Andrzej Potyra 

 

 
 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały  Nr 149/519/2020 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 23 listopada 2020 roku 

           

 

Zestawienie ofert oraz kwota  udzielonej dotacji na realizację zadania publicznego 

Powiatu Myśliborskiego w latach 2021-2023 roku  

 

Zadanie z zakresu: prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021-2023.  

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Kwota przyznanej 

dotacji (w zł.) 

1. 

Towarzystwo Salezjańskie 

Inspektoria pw. św. Wojciecha             

w Pile 

 

Prowadzenie Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 

wychowanków w latach 2021-2023 

2.251.128,32 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


